Директору Муниципального автономного
учреждения  города Костромы.
 «Спортивная школа №6»
Л. Е. Ерёминой

от______________________________________
______________________________________
______________________________________
        (Ф.И.О. родителя, законного представителя. Полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в Муниципальное автономное учреждение города Костромы «Спортивная школа № 6» моего ребенка (сына, дочь) для освоения программы спортивной подготовки

___________________________________________________________________________________________
Ф.И.О (при наличии). полностью
На отделение___________________плавание_(спортивная подготовка)___________________________
___________________________________________________________________________________________
число, месяц, год рождения
проживающего по адресу (фактический адрес) ___________________________________________________________________________________________
сведения о гражданстве поступающего (при наличии) _________________________________________________________________
паспорт (свидетельство о рождение) серия _____________, №______________________________________
выдан______________________________________________________________________________________
обучается в школе №________, класс_____________ телефон (домашний)+7__________________________
Данные о родителях:
Мать: Ф.И.О.(при наличии)______________________________________________________________________
место работы (при наличии) ______________________________________________________________________
телефон: рабочий (сотовый) (при наличии) +7__________________________________________
Отец: Ф.И.О.(при наличии)______________________________________________________________________
место работы (при наличии)______________________________________________________________________
телефон: рабочий (сотовый) (при наличии) +7__________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
· Свидетельство о рождении (копия)
· Медицинская справка, подтверждающая отсутствие противопоказаний для освоения программ спортивной подготовки
· СНИЛС
· Фото 3*4   2 шт.
С Уставом  учреждения, основными программами спортивной подготовки, реализуемыми в учреждении, и другими локальными актами, регламентирующими организацию тренировочного процесса, ознакомлен(а).

___________________,           ___________________________          _________________________
<дата подачи заявления>                (подпись заявителя)               <Фамилия и инициалы заявителя>.

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006, подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных (Ф.И.О. биометрические данные, изображение и.т.п.): сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение, размещение фото и видео информации с участием моего ребёнка на официальном сайте учреждения, в официальных группах социальных сетей, на стендах учреждения и в средствах массовой информации (СМИ).

___________________,            ___________________________            _________________________
<дата >                                             (подпись)                                             < Фамилия и инициалы >.